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PRODUKTY PROTI SKUDCUM

=

pripravek e . cena
doporucena davka Skudce baleni za jednotku
Bioagens
TrichoTop® (25 karticek)  zavije¢ kukuFi¢ny 25karticek  2118,-/ha
TrichoLet®
Zakladni davka (2 apl) Javiie& KuKUFiEnY Tha 1389,-/ha
Stredni davka (2 apl.) ) y (vC.aplikace] ~ 1548,-/ha
Vysoka davka (2 apl) 1694,-/ha
Trichoplus® zavije¢ kukuricny 1 plato 1349 -/ha
1 plato = 100 kapsli Cernopaska bavlnikova  (bezaplikacel '
Typhlodromus pyri
révavinna: cca 1000-1500ks/ha  svilusky, halcivci 500 past 4999,-/bal.
ovoce: cca 1500-3000 ks/ha
dianem® bazlivec kukuricny 500 mil. 969 -/bal
500 mil. 1970,-/bal.
Nemapom obalec jablecny
1,5 mld. 4850,-/bal.

Isomate® C LR
zakl. davka: 1000 ks/ha

Isomate® C TT
zakl. davka: 500 ks/ha

Isonet® LE
500 odp. /ha v 1. roce aplikace,
250 po nékolika letech

Isonet® L plus
500 odp. /hav 1. roce aplikace,
250 po nékolika letech

obalec jablecny, slupkovi

a pupenovi obaleci

obalec jablecny

obalecik jednopasny,
obale¢ mramorovany

obalecik jednopasny,
obale¢ mramorovany

400 ks

400 ks

400 ks

500 ks

£4125,-/bal.

5499,-/bal.

4640,-/bal.

4199,-/bal.

Bioinsekticidy
Lepinox® Plus

réva vinna, jabloné, peckoviny,
kukufice, zelenina: 1 kg/ha

MADEX® (50 - 100 m{/ha)
MADEX® Top

NATURALIS®
sklenikova zelenina

NeemAzal®-T/S
jadroviny: max. 4,51
peckoviny a chrest: 3l/ha
brambory: 2,5 l/ha

OROGANIC®

skleniky - rajce, paprika,
zelenina, obilniny, luskoviny:
8l/ha

Pyregard
sklenikova zelenina:
0,75/ha

obaledi,

zavije¢ kukuricny,
housenky motyll

obalec jablecny

obalec jablecny

svilugka 1-2 I/ha,
molice 1 /ha,
trasnénky, vinovnikoviti
- davka 1,5 /ha

msice
mandelinka bramborova

molice, svilusky,
kohoutci

msice, molice

Tkg

100 ml
100 ml

1250,-/kg

1199,-/bal.
1299,-/bal.

1499,-/1
2327,
2205,/

2174,-)t

669,-/1

2620,-/L



pripravek
doporucena davka
SpinTor

révavinna: 0,2 - 0,3/ha
jablong: 0,6 /ha
brukvovita zelenina:
03-04Uha

Deltastop (EA, LB)

Deltastop (CP)
Deltastop (AO)
Deltastop (HN)
Deltastop (GM,CF)

Samostatny feromonovy
odparnik (EA, LB, CP, CF)

Drososan lapak
Fruit fly atraktant

Zluté lepové desky

PRODUKTY PROTI CHOROBAM

pripravek
doporucend davka

Skldce

obalec jablecny,

baleni

obaleci slupkovi a pupenovi 11

housenky motyl{

o.jednopasny,
o.mramorovany

o. jablecny

0. zimolezovy

0. jablorovy

0. vychodni, o. Svestkovy

0. jednopasny,
0. mramorovany,
0. jablecny, o. Svestkovy

Drosophila suzukii
Drosophila suzukii

Scaphoideus titanus

choroba

1sada

1sada
1sada
1 sada

1sada

1 odparnik

Tks
51
5ks

baleni

cena
za jednotku

4762,-/ |

163,-/bal.

151,-/bal.
158,-/bal.
156,-/bal.
154,-/bal.

33,-/odp.

195,-/ks
237,-/'
81,57/bal.

cena
za jednotku

Altela

révavinna: 0,6 - 2 l/ha
brambory: 1-2 /ha
Memcomba
révavinna: 1-2 l/ha
brambory: 1-2 /ha
BlocCade™

réva, stromy, kere
(ovocné, okrasné) 11%
Aqua Vitrin K

réva vinna: 4-5 l/ha
repka: 3 %

Cocana®

réva vinna: 15-20 l/ha
jadroviny: 3-4 /ha
HELIOCOVER
0,5-1/ha repka

Tillecur
1-1,5 kg/100 kg osiva

houbové choroby
zvySeni odolnosti rostlin
proti plisni révy
houbové choroby
zvySeni odolnosti rostlin
proti plisni révy

ochrana ran po rezu

zvySeni odolnosti rostlin
proti padli, plisni Sedé

padli révy
houbové choroby
vlnatka, mera 20 l/ha

Uprava vzhledu

moreni osiva obilnin
proti chorobam
prenosnych osivem

Alginure®
révavinna: 1,5-4,5 l/ha
chmel: 8 /ha

plisen révy
plisen chmele

11 1396,-/1
51 1345,-/1
11 1396,-/1
51 1345,-/1
11 790,-/L
51 709,-/1
51 141,-/1
201 112,-/L
S5l 195,-/L
251 138,-/L
101 364,/
10kg  415-/kg
25 kg 396,-/kg
51 411,/
101 393,/



pripravek
doporucena davka

Flowbrix

révavinna: 1,25 -3 l/ha
jabloné: 0,05 -0,07 %
broskvoné: 0,4 %
jadroviny, merunky:
1,75-3,5 l/ha

SiraBL

réva vinna: 2,4-4,8 kg/ha
jadroviny:

2-3,5kg /ha/1 m koruny
obilniny: 6 kg/ha

hrach, ko' zelenina,
okurka: 1,5 kg/ha

VitiSan®

réva vinna: 8-10kg/ha
jabloné: 7,5 kg/ha
hrusné: 3-10 kg/ha
peckoviny: 1,5-10 kg/ha
zelenina: 0,5 %

choroba

plisen révy
bakterialni spala
kaderavost
korové nekrozy

padli

strupovitost, padli jabloné

houbové choroby

Pudni a listové hnojiva

baleni

1t
51

101

25 kg

25 kg

cena
za jednotku

bbb,/
588,-/1

517,-/l

67,-/kg

143,-/kg

Tradecorp® Fe
Tradebor® Mo
FERTIPEN® C
FERTIPEN® S

Hycol-E vino (5 /ha)

Hycol-E Ca
jadrovina, peckoviny

Hycol - jadrovina

Hycol - peckovina

KALCIUM PRO LIST
Kalcis Mag 2

Kalcis Mag 5
Kalcis Mag 11

Kalcis S 14

Kalcis Se
Kalcis Se 25

Fe listové hnojivo
Mo a B listové hnojivo
médnaté listové hnojivo

sirnaté listové hnojivo

listové hnojivo

listové hnojivo s Caa N

listové hnojivo

listové hnojivo

Ca listové hnojivo
hnojivo, nejkvalitnéjsi
kridové vapence
hnojivo, nejkvalitnéjsi
kridové vapence
hnojivo, nejkvalitnéjsi
kridové vapence

hnojivo s Ca0, S a stopovy-

mi prvky
hnojivo se selenem

hnojivo se selenem

5kg
101

101
201
600 L
1000 |
201
600 L
1000 |
201
600 L
1000 |
201
600 (
1000 |
10 kg

600 kg
600 kg
600 kg

600 kg

600 kg
25 kg

560,-/kg
282,-/1
665,-/1
161,-/1
99,-/1
96,-/1
96,-/1
96,-/1
9%4,-/1
9%4,-/1
99,-/1
96,-/1
96,-/1
99,-/L
96,-/l
96,-/1
70,-/kg
6350,-/t
6350,-/t
6650,-/t

7000,-/t

12000,/t
93,60,-/kg



pripravek . cena
doporucena davka choroba baleni za jednotku
SulfiCal 201 101,-/
jadroviny, peckoviny: . , . i
5-10 Uha listové hnojivo 200 L 96,-/1
révavinna: 2,5 - 10 /ha 1000 91,-/l
Solfex
réva vinna, zelenina: . , ..
10-25 kg/ha listové hnojivo 25 kg 34,-/kg
jédroviny: 10-15 kg/ha
Solfernus O T 151,-/L
révavinna: 0,3 -2 % mineralni hnojivo se sirou 51 137,-/L
ovocné dreviny: 0,3- 1% 201 1211
pripravek . . . cena
doporucena davka lcebpouzitl Baleni za jednotku
Smaécéedla
- Bl 559,-/1
WETCIT®0,1-0,2%  sméacedlo
10 539,-/1
HELIOSOL®0,2 - 0,5% sméacedlo 51 446,-/
Pudni kondicionér
TRANSFORMER® vlahové poméry pldy 10 L 509,-/L
PUdni prostfedky a biostimulanty
Sy ey 11 1990,/ L
FREE N100°® 0,5 l/ha  zvySeni prijmu Zivin
51 1750,-/ L
by e 11 1990,/ L
FREE PK® 0,5 l/ha zvySeni prijmu Zivin
51 1750,-/ 1
L 201 90,-/l
NUTRIGEO® L pomocna pudni latka 3001 85,-/1
k revitalizaci pudy
1000 L 81,-/l
RhizoVital® 42 biostimulant, inokulace

moreni: 0,2-0,5/ha  osiva, zvySeni prijmu zivin,
maceni sazenic: 0,04 % pozitivné ovliviiuje rdst 051 1505,-/bal.
zalivka, zavlaha: 1 l/ha a kondici rostlin

Rizocore® biostimulant, rozvoj koren,

polni plodiny: pozitivné ovliviiuje rdst 50g  1399,-/bal.
50-80 g/ha a kondici rostlin

VermiFit A 51 179,-/1
réva vinna: 4-6 l/ha biostimulant

zelenina: 2-5 /ha 101 169,-/
vermiFitB 51 165,-/1
Z\jzczlyﬁadrevmy: biostimulant ol —_—
polni plodiny: 3 l/ha "
Indigo i30FP osetreni osiva kukurice 10 ha 560,-/ha

Indigo i280FP oSetreni osiva slunecnice 25 ha 560,-/ha



cena
za jednotku

pripravek

doporudena davka ucel pouziti baleni

Zemédélske stroje
Rozmetadlo hnojiv o ] cenana
6300 kapacita: 50 kg; 75 L 1 ks VyRadan
Rozmetadlo hnojiv L ) cenana
6406 kapacita: 150 kg; 200 1ks vy3adéni
Kardan G300 kapacita: 50 kg; 75 | 1ks cenana
vyzadani
Kardan G406 kapacita: 150 kg; 200 | Tks cenana
vyzadani
GreenManager® kul_tlva’ce mezv|r§d| a seti Tks dle typu
bylinnych smési stroje

GreenMix multi . Skg 191,-/kg
ozelenéni meziradi
20 kg/ha 20kg  183,-/kg
GreenMix Economy . -
20 kg/ha ozelenéni meziradi 20 kg 143,-/kg
Uly émelak - pro opyleni
Tripol 2-4 Gly/ha venkovni kultury 1 g?él 3803,-/3-al
Skddcive skladech achovech
InsectoSec® $kddci v chovech 15 kg 245,-/kg
Trichogramma C zavijeci ve skladech 48,-/ks
paraziticka vosicka proti
Biopar moucham v chovech 840,-/bal.
(15000 ks)
paraziticka vosicka proti
Biopar XL moucham v chovech 5015,-/bal.
(150 000 ks)
: 7700 ks parazitickych
Biowasp vosizek 2 druht 950,-/bal.
; 36 200 ks parazitickych )
Biowasp XL vosicek 2 druhd 4899,-/bal.
Fly control string complete - lapaci struna s konstrukci 1159,-/ks
Fly control string refill - ndhradni lapaci struna 539,-/ks
: drava moucha proti
2l L moucham v chovech 840,-/bal
Sandezia sucha dezinfekce 10 kg 33,19/kg
Lapac Stomoxycc lapac na bodalku stajovou 4350,-/ks
Appibuster bucket lapa¢ much v chovech 819,-/ks
Appibuster bait navnada do lapace 808,50/ks
MACRO-MITE dravy roztoc 2049,-/bal.

proti moucham

Analyza vzork( na pFitomnost dravého roztoce T. pyri 330,- / vzorek

Analyza vzorkl Drosophila suzukii 330,- / vzorek

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Cenik je platny ke dni 15. 3. 2024. Zména ceny v prlibéhu roku vyhrazena.
Rozsah pouZiti a davkovani uvedené v ceniku u jednotlivych produktl neni Gplné a je pouze
orientacni.

PFi stanoveni davek se Fidte registrem pfipravki na ochranu rostlin a hnojiv.



ODBORNA LITERATURA

Odbornal literatura Cenavéetné DPH

Ochrana polnich plodin v udrzitelné polni produkci 980,-

Ochrana ovocnych drevin a révy vinné

v ekologické produkci 785,-
Obrazovy atlas chorob a $kddcd zeleniny 429,-
Obrazovy atlas chorob a $kidcd okrasnych drevin 285,-

Kontakty, poradenstvi

Tomas Macan 731398 342  macan(@biocont.cz

Réva

Pk JiFi Podhajsky 732919811  podhajsky@biocont.cz
Ovocné Tomas Knize 733 492 383  knizel@biocont.cz
dreviny: Roman Loskot 604938822  loskot@biocont.cz

Martin Bagar 603 155208  bagar(@biocont.cz

Polni plodiny Martin Teply 732 754 762  teply@biocont.cz

a zelenina: Sofa Holkovd 733535005  holkova@biocont.cz

Milos Perhac 605313206  perhac(@biocont.cz
Chovy 5
hospodarskych  Petr Svingr 739 845515  svingr@biocont.cz
zvirat:

Lukas Posak 737813323  posak@biocont.cz
Skleniky:

Pavel Mitas 733186591  mitas(@biocont.cz
Zahradkari: 545218 156  objednavky(@biocont.cz

Vydejni sklad:
V arealu spolecnosti Zemos a.s., Javorova 788/1A,
693 01 Hustopece, vjezd z ul. Nadrazni
GPS: 48°56'6.220"N, 16°43°32.484"E

Objednané zboZi lze vyzvednout primo ve vydejnim skladu
1.5.-12.9.  otevrenoPo-Pa
13.9.-30.9. zkracena oteviraci doba

Pro odbér zboZi mimo sezonu nas kontaktuijte telefonicky

Po  7:30-12:00 12:30-15:30/14:00

Ut 7:30-12:00 12:30-15:30/14:00

St 9:00-12:00 12:30-15:30/14:00

Gt 7:30/9:00-12:00 12:30-15:30/14:00

Pa  7:30-13:00 pozdgji pouze po tel. domluvé
(kontaktni osoba: Stanislav Zacek 604 958 742)






